



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME
CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Código da UASG: 925866
Pregão Eletrônico Nº 22/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: CELT INOVAÇÕES COMERCIAL - MEI
CNPJ/MF: 50.184.462/0001-84 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 05.455.092-0
ENDEREÇO: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 TARUMÃ
E-MAIL: EVERSONTT@GMAIL.COM
CEP: 69041-493 **CIDADE:** MANAUS **UF:** AM
BANCO: NU PAGAMENTOS S.A AG. 0001 CC. 83784157-2
REPRESENTANTE LEGAL:
Nome: EVERSON TEIXEIRA TAVARES
Endereço: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 TARUMÃ
Telefone: (92) 993199965
CEP: 69.041-493 **CIDADE:** MANAUS **UF:** AM
Cargo/Função: PROPRIETÁRIA/DIRETORA
Cart.Ident. Nº: 18031048 **Órgão Emissor:** SSP **UF:** AM
CPF/MF nº: 833.507.212-49
Naturalidade: MANAUS **UF:** AM **Nacionalidade:** BRASILEIRO

GRUPO 1					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ADESIVO VEDA-CALHA Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: PASTOSO, APLICAÇÃO: CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA BISNAGA 280g	Bis	100	23,59	2359,00
02	BROCA WÍDIA S6 Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 6 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA. AÇO RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA	Und	70	6,79	475,30
03	BROCA WÍDIA S8 Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 8 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA. AÇO RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO . APLICAÇÃO:ALVENARIA/CONCRETO.	Und	50	11,69	584,50
04	BROCA WÍDIA S10 Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 10 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA. AÇO RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO. APLICAÇÃO:ALVENARIA/CONCRETO	Und	50	7,18	359,00



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

05	BROCA WÍDIA S12 Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 12 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA. AÇO RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO. APLICAÇÃO:ALVENARIA/CONCRETO.	Und	30	19,68	590,40
06	BROCA WÍDIA S6 TIPO SPLUS P/ MANDRIL Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, DIÂMETRO 6 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA, COMPRIMENTO 300 MM. Características adicionais: ENCAIXE TIPO SDS PLUS. AÇO RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO. APLICAÇÃO:ALVENARIA/CONCRETO	Und	50	10,75	537,50
07	BROCA WÍDIA S8 TIPO SPLUS P/ MANDRIL Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, DIÂMETRO 8 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA, COMPRIMENTO 300 MM. Características adicionais: ENCAIXE TIPO SDS PLUS. AÇO RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO. APLICAÇÃO:ALVENARIA/CONCRETO	Und	30	15,38	461,40
08	BROCA WÍDIA S10 TIPO SPLUS P/ MANDRIL Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, DIÂMETRO 10 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA, COMPRIMENTO 300 MM. Características adicionais: ENCAIXE TIPO SDS PLUS. AÇO RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO. APLICAÇÃO:ALVENARIA/CONCRETO.	Und	30	15,90	477,00
09	BROCA WÍDIA S12 TIPO SPLUS P/ MANDRIL Detalhamento do item: BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, DIÂMETRO 12 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA, COMPRIMENTO 300 MM. Características adicionais: ENCAIXE TIPO SDS PLUS. AÇO	Und	30	19,04	571,20



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

	RÁPIDO. PONTA DE METAL COM ACABAMENTO NIQUELADO COM PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO. APLICAÇÃO:ALVENARIA/CONCRETO.				
10	BUCHA PARA ALVENARIA MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: S 6.	Und	20000	0,17	3400,00
11	BUCHA PARAFUSO, MATERIAL: NÁILON, TAMANHO: S-6 Detalhamento do Item: APLICAÇÃO: GESSO ACARTONADO	Und	20000	0,07	1400,00
12	COLA DE CONTATO PARA MADEIRA 3,6L	Und	25	95,37	2384,25
13	COLA INSTANTÂNEA 100ML	Und	40	43,43	1737,20
14	ESPUMA Detalhamento do item: ESPUMA DE POLIURETANO EXPANSIVA 500 ML	Und	60	37,60	2256,00
15	FITA ADESIVA ROLO, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 25 MM, COMPRIMENTO: 50 m, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO - ROLO	Und	200	10,52	2104,00
16	FITA ADESIVA, MATERIAL ADESIVO ACRÍLICO, FILME DE POLIETILENO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 20 M, APLICAÇÃO FIXAÇÃO TOMADAS E CANALETAS EM DIVISÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE, REFERÊNCIA 'VHB'	Und	100	52,13	5213,00
17	FITA TELADA PARA ENCABEÇAMENTO, Detalhamento do Item: MATERIAL: PAPEL POROSO MICROPERFURADO, COR: BRANCA, LARGURA: 50 MM, COMPRIMENTO: 50M APLICAÇÃO: JUNTAS DE GESSO ACARTONADO	Und	250	29,99	7497,50
18	IMPERMEABILIZANTE 18 kg Detalhamento do Item: IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA: BASE POLIURETANO, APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL, CONCRETO E LAJES.	Und	30	460,05	13801,50
19	LIXA PARA ALVENARIA N 80 Detalhamento do Item: MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 80	Und	200	1,73	346,00
20	LIXA PARA ALVENARIA N 110 Detalhamento do Item: MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO: FOLHA, TIPO GRÃO: 110	Und	250	2,25	562,50
21	LONA PLÁSTICA DE 100 METROS Detalhamento do item: ESPESSURA	Metro	100	3,73	373,00



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

	0,20 MM, LARGURA 4 M, COMPRIMENTO 100 M, COR PRETA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO PISOS E OUTROS MATERIAIS EM REFORMAS., MATERIAL PLÁSTICO SINTÉTICO				
22	MANTA ADESIVO VEDA-CALHA 20 cm X 10M Detalhamento do item: MANTA AUTOADESIVA ALUMINIZADA ASPECTO FÍSICO: FITA, APLICAÇÃO: CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA DIMENSÕES: 20 cm X 10M 5 * O item deve ter as dimensões informadas, as quais são distintas das presentes no sistema Comprasnet.	RI	20	98,00	1960,00
23	MANTA ADESIVO VEDA-CALHA 45 cm X 10M Detalhamento do item: MANTA AUTOADESIVA ALUMINIZADA ASPECTO FÍSICO: FITA, APLICAÇÃO: CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA DIMENSÕES: 45 cm X 10M 5 * O item deve ter as dimensões informadas, as quais são distintas d	RI	30	190,00	5700,00
24	ÓLEO LUBRIFICANTE 300 ml Detalhamento do item: ÓLEO LUBRIFICANTE, TIPO: SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO: MULTIUSO Marca: WD40 ou similar* Obs.: Indicação de marca penas com a finalidade de esclarecer qual o item solicitado.	lata	10	35,79	357,90
25	PARAFUSO - PARAFUSO, MATERIAL: AÇO TIPO: AUTO BROCANTE, COMPRIMENTO: 13 mm, DIÂMETRO: 4.2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ARRUELA, SEXTAVADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO	Und	10000	0,43	4300,00
26	PARAFUSO TA 25 Detalhamento do Item: PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL: AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, TIPO CABEÇA: TROMBETA, DIÂMETRO CORPO: 3,50 MM, COMPRIMENTO: 25 mm. APLICAÇÃO GESSO ACARTONADO	Und	5000	0,60	3000,00
27	PARAFUSO - CABEÇA CHATA PHILIPS (auto atarrachante) 4,2x32MM PROCEDÊNCIA: NACIONAL	Und	10000	0,38	3800,00
28	PERFIL ALUMÍNIO Detalhamento do Item: GUIA METÁLICO –FORMATO “U” – G70/28 PARA PAREDE DE GESSO CARTONADO.	Und	600	31,46	18876,00
29	PLACA DE GESSO ACARTONADO Detalhamento do Item: PLACA DE GESSO ACARTONADO COMPRIMENTO 2,20 m, LARGURA	Und	200	53,75	10750,00

CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-MEI CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0 ISCRICÃO MUNICIPAL:57769001

END: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 BAIRRO: TARUMA CONJUNTO CIDADAO 10 EMEL: EVERSONTT@GMAIL.COM



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

	1,20 ESPESSURA 12,50mm. APLICAÇÃO NA CONSTRUÇÃO CIVIL				
30	PORCA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO FURO 1/4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADA	Und	550	0,15	82,50
31	SILICONE ADESIVO INCOLOR Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: PASTOSO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: VEDAÇÃO SUPERFÍCIES LISAS E POROSAS BISNAGA 280g	bis	200	17,45	3490,00
32	SILICONE ADESIVO PRETO Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: PASTOSO, COR: PRETO, APLICAÇÃO: VEDAÇÃO SUPERFÍCIES LISAS E POROSAS BISNAGA 280g	Bis	100	36,72	3672,00
GRUPO 2 MATERIAIS DE PINTURA E MARCENARIA					
33	ARGAMASSA DE 20 KG COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA, PACOTE DE 20 kg Detalhamento do Item: COLANTE PARA GESSO ACARTONADO, TIPO: REJUNTE	Pct	20	63,34	1286,80
34	CABO ROLO DE PINTURA, TIPO GAIOLA, TAMANHO 23 CM	Und	10	6,46	64,60
35	CABO EXTENSOR DE 3 METROS P/ ROLO DE PINTURA Detalhamento do item: PROLONGADOR PARA ROLO DE PINTURA, EM ESTRUTURA DE CHAPA METÁLICA REVESTIDA, EXTENSÍVEL E AJUSTÁVEL ATÉ 3 METROS	Und	10	49,13	491,30
36	CORANTE XADREZ LÍQUIDO 50 ml Detalhamento do item: MATERIAL: CORANTE LÍQUIDO COM PIGMENTOS, COR: AMARELO, APRESENTAÇÃO: BISNAGA DE 50 ML	bis	25	5,52	138,00
37	CORANTE XADREZ LÍQUIDO 50 ml Detalhamento do item: MATERIAL: CORANTE LÍQUIDO COM PIGMENTOS, COR: AZUL, APRESENTAÇÃO: BISNAGA DE 50 ML	Bis	25	5,66	141,50
38	CORANTE XADREZ EM PÓ 500g Detalhamento do item: CORANTE, MATERIAL: CORANTE PÓ COM PIGMENTOS, COR: PRETA, APLICAÇÃO: MULTIUSO, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 500 GRAMAS, TIPO: PÓ XADREZ	Und	25	18,68	467,00
39	ESPÁTULA Detalhamento do item: MATERIAL LÂMINA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO MASSA E RASPAGEM, COMPRIMENTO 130	Und	10	11,25	112,50

CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-MEI CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0 ISCRICÃO MUNICIPAL: 57769001

END: RUA PARANA TERRA NOVA Nº 134 BAIRRO: TARUMA CONJUNTO CIDADAO 10 EMEL: EVERSONTT@GMAIL.COM



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

	MM, LARGURA 12 CM Marca: Atlas ou de Similar qualidade* Obs.: Indicação de marca apenas com a finalidade de esclarecer qual o item solicitado.				
40	GESSO, PACOTE DE 1 kg	pct	100	7,17	717,00
41	MASSA ACRÍLICA 18L Detalhamento do Item: MASSA CORRIDA, 18L, COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSÃO ACRÍLICA. APLICAÇÃO: IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA	latao	100	103,84	10384,00
42	MASSA PVA 18L Detalhamento do Item: MASSA CORRIDA À BASE LATEX PVA, 18L. APLICAÇÃO: IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA	Und	250	49,97	12492,50
43	MASSA PLÁSTICA 400g Detalhamento do item: MASSA PLÁSTICA PARA GRANITO COM CATALISADOR	latao	60	16,23	973,00
44	MASSA PARA TRATAMENTO DE JUNTA DE GESSO ACARTONADO DRYWALL, BALDE COM 15kg	Balde	70	63,88	4471,60
45	PINCEL TRINCHA DE 2" Detalhamento do item: TRINCHA, CABO MADEIRA ENVERNIZADA, CERDAS GRIS DUPLA, TAMANHA 2 POLEGADAS, CABO ANATÔMICO.	Und	100	6,23	623,00
46	PINCEL TRINCHA DE 2 1/2" Detalhamento do item: TRINCHA, CABO MADEIRA ENVERNIZADA, CERDAS GRIS DUPLA, TAMANHO 2 POLEGADAS E MEIA, CABO ANATÔMICO.	Und	100	7,78	780,00
47	ROLO PINTURA PREDIAL Detalhamento do item: MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 9 CM, ANTI-RESPINGO, COM SUPORTE/GARFO DE AÇO, ALTURA LÃ 25 MM. Marca: Atlas ou de Similar qualidade* Obs.: Indicação de marca apenas com a finalidade de esclarecer qual o item solicitado.	Und	20	8,42	168,40
48	ROLO PINTURA PREDIAL Detalhamento do item: MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 23 CM, ANTI-RESPINGO, COM SUPORTE/GARFO DE AÇO, ALTURA LÃ 25 MM. Marca: Atlas ou de Similar qualidade* Obs.: Indicação de marca apenas com a finalidade de esclarecer qual o item solicitado.	Und	20	17,53	350,60
49	SELADOR Detalhamento do Item: SELADOR ACRÍLICO, 18 LITROS	latao	100	126,32	12632,00
50	SOLVENTE LÍQUIDO GL 5,0 litros Detalhamento do Item: THINNER	Gl	30	137,99	4139,70



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

51	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO 18 litros Detalhamento do Item: ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: DIAMANTE LAPIDADO3 (ou similar), TIPO ACABAMENTO: SEMI-BRILHO : APLICAÇÃO INTERNA, EXTERNA - SEM CHEIRO * As cores das tintas devem ser diferentes das presentes no sistema Comprasnet	Latão	50	676,25	33812,50
52	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO 18 litros Detalhamento do Item: ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: BRANCO NEVE, : APLICAÇÃO INTERNA, EXTERNA - SEM CHEIRO	Latão	80	325,92	26073,60
53	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 litros, Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: BRANCO NEVE, TIPO ACABAMENTO: FOSCO	Latão	100	138,92	13892,00
54	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 litros Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: AMARELO APLICAÇÃO: PISO	Latão	30	243,61	7308,30
55	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 LITROS:ASPECTO FISICO- LIQUIDO VISCOSO COR; BRANCO GELO APLICAÇÃO PISO	Latão	60	210,34	12620,40
56	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 litros Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: CINZA MÉDIO3, TIPO ACABAMENTO: FOSCO APLICAÇÃO: PISO * As cores das tintas devem ser diferentes das presentes no sistema Comprasnet	Latão	30	225,93	6777,90
57	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 litros Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: AMARELO APLICAÇÃO: DEMARCAÇÃO DE PISO	Latão	20	239,28	4785,60
58	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 litros Detalhamento do item: ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COR: BRANCA APLICAÇÃO: DEMARCAÇÃO DE PISO	Latão	20	230,21	4604,20
GRUPO 3 MATERIAIS DE HIDRÁULICA					
59	ADAPTADOR Detalhamento do item: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 20 mm X 1/2	und	50	7,15	357,50
60	ADAPTADOR Detalhamento do item: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 25 mm X 3/4"	und	50	8,46	423,00
61	ADESIVO PLÁSTICO PARA CONEXÃO HIDRÁULICA Detalhamento do item: COLA PARA TUBO DE 850 ml	und	40	20,84	833,60



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

62	ANEL Detalhamento do item: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (COM GUIA)	und	30	12,45	373,50
63	ASSENTO VASO SANITÁRIO Detalhamento do item: ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL, EM POLIPROPILENO E POLIETILENO, COM ARCO LISO E FIXAÇÃO REGULÁVEL, COR BRANCO, PARA VASO SANITÁRIO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALMOFADADO. Marca: DECA OBS.: Há necessidade de indicar a marca para que se possa compor o vaso sanitário existente.	und	40	90,77	3630,80
64	CAIXA DESCARGA Detalhamento do item: CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITÁRIO, COM ACIONAMENTO DUAL, COR BRANCO, ACABAMENTO ESMALTADO, MATERIAL: CERÂMICA Marca: DECA OBS.: Há necessidade de indicar a marca para que se possa compor o vaso sanitário existente.	und	20	335,07	6701,48
65	CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS- JOELHO Detalhamento do item: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° P/ÁGUA FRIA PREDIAL 20 MM	und	150	1,19	178,50
66	CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS- JOELHO Detalhamento do item: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25 MM	und	150	1,35	202,50
67	FITA VEDA ROSCA 18 mm Detalhamento do item: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MMX50M	und	30	8,05	241,50
68	GRELHA INOX Detalhamento do item: GRELHA/TAMPA PARA RALO EM AÇO INOX 15X15 COM SISTEMA DE ABRE E FECHA	und	40	40,61	1624,40
69	LUVA PVC CORRER Detalhamento do item: LUVA CORRER PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 20 mm COM ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES	und	50	12,72	636,00
70	LUVA PVC CORRER Detalhamento do item: LUVA CORRER PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25 mm COM ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES	und	100	13,41	1341,00
71	LUVA PVC Detalhamento do item: LUVA PVC SIMPLES SOLDÁVEL DE 20 mm APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	und	100	0,75	75,00
72	LUVA PVC Detalhamento do item: LUVA PVC SIMPLES SOLDÁVEL DE 25 mm APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	und	100	1,15	115,00



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

73	REGISTRO GAVETA - 2 1/2" BRUTO LATÃO REF 1502-B	und	5	535,48	2677,40
74	SIFÃO DE COPO UNIVERSAL PVC Detalhamento do item: SIFÃO DE COPO UNIVERSAL PVC BRANCO, ENTRADA PARA 1", 1 1/2" e 1 1/4" E SAÍDA PARA TUBOS E CONEXÕES DE 40 mm e 50 mm	und	200	11,35	2270,00
75	TORNEIRA Detalhamento do item: TORNEIRA DE BANCADA/MESA, PARA COPA, BICA MÓVEL, PESCOÇO DE GANSO (LONGA), INOX 1/2", MATERIAL LATÃO, COR/ACABAMENTO CROMADO	und	10	269,82	2698,20
76	TORNEIRA Detalhamento do item: TORNEIRA INOX P/ LAVATÓRIO DE BANCADA/MESA, COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO MATERIAL METAL, COR/ACABAMENTO CROMADO	und	20	255,04	5100,80
77	TUBO FLEXÍVEL Detalhamento do item: ENGATE FLEXÍVEL DE AÇO INOX DE 40 cm, ACOMPANHA CANOPLA.MACHO 1/2" FÊMEA 1/2"	und	100	49,12	4912,00
78	TUBO FLEXÍVEL - ENGATE FLEXÍVEL DE AÇO INOX DE 30 cm, ACOMPANHA CANOPLA. MACHO 1/2" FÊMEA 1/2"	und	50	56,25	2812,50
79	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-892 P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 20 mm X 6M	und	60	23,49	1409,40
80	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-892 P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 25 mm X 6M	und	60	28,99	1739,40
81	VÁLVULA Detalhamento do item: VÁLVULA DE ESCOAMENTO LAVATÓRIO DE LOUÇA, CROMADO	und	50	32,50	1625,00
82	VASO SANITÁRIO Detalhamento Do Item: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, COM ACIONAMENTO DUAL, COR BRANCO, ACABAMENTO ESMALTADO, FIXAÇÃO: PARAFUSADO. MATERIAL: CERÂMICA MARCA: DECA OBS.: Há necessidade de indicar a marca para que se mantenha a padronização.	und	10	699,03	6990,30
GRUPO 4 DIVISÓRIAS, PORTAS E ACESSÓRIOS					
83	DOBRADIÇA Detalhamento do item: DOBRADIÇA LATÃO CROMADO COM ANÉIS 3"X3"	Jogo 3	200	34,56	6912,00
84	FECHADURA - COMPLETA DE EMBUTIR EXTERNA COM MAÇANETA DE (100 mm ATÉ 120 mm) X (55 mm), ROSETA REDONDA DE ATÉ 60 mm DE LATÃO CROMADO, PADRÃO MÉDIO, PARA APLICAÇÃO EM PORTAS DE MDF	und	130	66,69	8002,80



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES

NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME

CNPJ: 50.184.462/0001-84

ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

85	FECHADURA DIGITAL Detalhamento do Item: FECHADURA DIGITAL, MATERIAL AÇO, ACABAMENTO AÇO ESCOVADO, LARGURA 65, COMPRIMENTO 200, ALTURA 70, ALIMENTAÇÃO PILHAS AA, TIPO ABERTURA SENHA NUMÉRICA, CADASTRO 3 CÓDIGOS (SENHAS) DE 3 ATÉ 8 DÍGITOS. Características adicionais: FUNÇÃO DE VISUALIZAÇÃO NOTURNA/PERMITE INCLUIR OU, SISTEMA DE OPERAÇÕES SUSPEITAS FICA FORA DO AR POR 3 MINUTOS APÓS A QUINTA TENTATIVA.	und	20	2192,86	43857,20
86	PORTA DE MDF 0,70M X 2,10M X 0,035M Detalhamento do item: PORTA, TIPO: LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA: 0,70 M, ESPESSURA: 3,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEMI-OCA, MATERIAL: MADEIRA, ALTURA: 2,10 M, COR: CEDRO Acabamento: Emassada. Lixada e Envernizada *A espessura das portas deve ser diferente da presente no sistema Comprasnet.	und	10	200,00	2000,00
87	PORTA DE MDF 0,80M X 2,10M X 0,035M Detalhamento do item: PORTA, TIPO: LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA: 0,80 M, ESPESSURA: 3,5 CM , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEMI-OCA, MATERIAL: MADEIRA, ALTURA: 2,10 M, COR: CEDRO Acabamento: Emassada. Lixada e Envernizada *A espessura da porta deve ser diferente da presente no sistema Comprasnet.	und	20	274,07	5481,40
88	PORTA DE MDF 0,90M X 2,10M X 0,035M Detalhamento do item: PORTA, TIPO: LISA, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA: 0,90 M, ESPESSURA: 3,5CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEMI-OCA, MATERIAL: MADEIRA, ALTURA: 2,10 M, COR: CEDRO Acabamento: Emassada. Lixada e Envernizada *A espessura da porta deve ser diferente da presente no sistema Comprasnet.	und	8	197,28	1578,24
89	PORTA PARA DIVISÓRIA, MATERIAL: CHAPA DURA FIBRA MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:	und	5	226,50	1132,50



NOME DA EMPRESA 50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES
NOME FANTASIA :CELT INOVAÇÕES COMERCIAL-ME
CNPJ: 50.184.462/0001-84
ISCRICÃO ESTADUAL: 05.455.092-0

	PINTURA COM RESINA MELAMÍNICA BAIXA PRESSÃO, COR: AREIA JUNDIAÍ, LARGURA: 820 MM, ALTURA: 2110 MM, ESPESSURA: 35 mm. Detalhamento do Item: MIOLO TIPO COLMÉIA, REQUADRADA EM MADEIRA MACIÇA, TIPO: PORTA				
VALOR TOTAL					381.718,29

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: (TREZENTOS E OITENTA E UM MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

A **CELT INOVAÇÕES COMERCIAL - MEI** declara que concorda com todas as especificações do Edital.

a. **Prazo de validade da proposta:** 60 (SESSENTA) DIAS

b. Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

MANAUS AM 17 DE MAIO DE 2023

EVERSON TEIXEIRA TAVRE
PROPRIETARIO
CPF: 833.507.212.49